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IV atan Kybka ®egepaumm nnasaHms XabapoBCKOro kpas
Xabaposck, 14-16.11.2023

Nyywinia pesynbTaT no oykam

Bce cobbiTus

Points: FINA 2022

XXeHwmHbl, 13 neTt u ctaplue

1.

ok wn

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

20.

FOPYEHKO, AHHa
MBAHOBA, AHacTacus
BACU/IBEBA, AnnHa
PABKOBA, YnbsiHa
PYAEHYYK, Mapus
TPEKOBA, dapbs
OCWIMOBA, Mapraputa
3YBALWEHKO, AHacTacus
KY3bMWHA, AHacTacus
KOIbI/TOBA, Onecsa
EFOPOBA, KceHus
3ENBbAMAH, Smunusa
MMPHOBA, MonnHa
NbICIMAK, Onusus
PEHKAC, KaponvHa
TYPBYEBA, AHa
KPMBOHOCOBA, AHHa
KO3KOK, Cothbs
BEOYTMHA, AHacTacus
BUHWYYK, Mapusa

08
09

08
09
08
09
08
09
08
10
10
08
10
06
10
09
07
10
06

JeBoukn, eBywku (13-14 ner)

MNBAHOBA, AHacTacusi
PYOEHYYK, Mapusa
OCWIMOBA, Mapraputa
KY3bMWHA, AHacTacus
EFOPOBA, KceHnus
3ENBbAMAH, SMmunusa
NbICIMAK, Onusus
TYPBYEBA, AHa
KPMBOHOCOBA, AHHa
BEOYTMHA, AHacTtacus

. POMAHOBA, ApuHa

. WNNMUMNHA, AHacTtacusa
. LWWOMWMHA, AHacTtacus

. KM, KapuHa

CMWPHOBA, Enb3aBeTa

. BECMABJIAA, BukTopus

. BEPEXXHOBA, AnekcaHgpa

. NASAPEBA, AnunHa

. MNACTEHIOK, Codhbsa

. MNCAPEBCKA{, AnekcaHgpa

09
09
09
09
10
10
10
10
09
10
09
09
10
10
09
09
09
09
10
10

CLUOP fenbtguH XabapoBck
CLUOP fenbtguH XabapoBck
CLUOP fenbguH XabapoBck
CLUOP [enbdvH XabapoBck
CLUOP [enbdvH XabapoBck
CLUOP [fenbtguH XabapoBck
CLUOP [fenbtguH XabapoBck
CLUOP fenbguH XabapoBck
CLUOP fenbguH XabapoBck
CLUOP [enbdvH XabapoBck
Komcomorsibck-Ha-Amype
CLUOP [fenbguH XabapoBck
Komcomonbck-Ha-Amype
CLUOP fenbguH XabapoBck
Komcomorsibck-Ha-Amype
HayTtnnyc-HOxHbIn XabapoBck
CLUOP [enbdhuH XabapoBck
CLUOP [fenbguH XabapoBck
LICKA XabapoBck

CLUOP fenbguH XabapoBck

CLUOP fenbguH XabapoBck
CLUOP [enbduH XabapoBck
CLUOP [enbduH XabapoBck
CLUOP [fenbtuH XabapoBck
Komcomonbck-Ha-Amype
CLUOP fenbguH XabapoBck
CLUOP fenbguH XabapoBck
HayTtnnyc-HOxHbIn XabapoBck
CLUOP [enbduH XabapoBck
LICKA XabapoBck

CLUOP [fenbguH XabapoBck
CLUOP fenbguH XabapoBck
CLUOP fenbguH XabapoBck
LICKA XabapoBck

CLUOP [enbduH XabapoBck
CK "Kocartka"

50m Bbpacc

50m Bbpacc

50m Bbpacc

200m BosibHbI CTUNB
400m BOsIbHbIN CTUMb
100m Ha cnuHe

400m BO/bHbIA CTUMb
400m BOsibHbIN CTUMb
400m BosibHbIN CTUMb
200m KomnnekcHoe niasaHue
100m BatTepdnsaii
100m BonbHbIli CTUb
200m BonbHbIl CTUMb
50m Bpacc

50m BosibHbI CTUb
100m BonbHbIl CTUAb
200m Ha cnunHe

200m bpacc

50m BosbHbI CTUb
50m Bo/ibHbI CTUNb

50m Bpacc

400m BOsIbHbIN CTUMb
400m BOsIbHbIN CTUMb
400m BonbHbI CTUNb
100m Battepdnsnin
100m BonbHbIli CTUAb
50m Bbpacc

100m BonbHbIl CTUAb
200m Ha cnnHe

50m BO/bHbIA CTU/b
200m Bpacc

200m BosibHbI CTUNb
50m BosibHbI CTUMb
100m BonbHbIl CTUAb
100m BatTepdnsnii
100m Bpacc

CK CmeHa Komcomorsbck-Ha-Amyp50m Ha cnuHe

Komcomorsibck-Ha-Amype
MBY CLU r.Amypck
Hukonaesckuii MP

50m Bo/ibHbI CTUNb
400m BosibHbIN CTUMb
200m BosibHbI CTUNB

32.40
33.37
33.58
2:10.29
4:37.28
1:05.15
4:37.60
4:40.97
4:41.47
2:27.41
1:06.18
1:00.98
2:16.03
35.47
28.63
1:02.85
2:29.18
2:49.10
28.82
29.04

33.37
4:37.28
4:37.60
4:41.47
1:06.18
1:00.98

35.47
1:02.85
2:29.18

28.82
2:50.83
2:20.69

29.25
1:04.20
1:10.49
1:21.82

33.20

30.16
5:08.56
2:26.32

684
626
615
606
600
598
598
577
573
564
561
559
533
522
513
511
506
503
503
492

626
600
598
573
561
559
522
511
506
503
488
482
481
479
464
442
440
439
435
428
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JeBoukn, eBywku (11-12 ner)

EBTEEBA, Buktopus
KY3bMWYEBA, MNonuHa
MAPTBIHOBA, BepoHuka
30J/I0OTAPEBA, BacennHa
CAIMPbIKMHA, Cochus
YEPBEHKO, Anuca
KNPTAEBA, Cothbs
NEBEHIO®, Cothbsa
BOHAAPEHKO, Bapsapa
MNXAHOBA, Kupa

. YEMENOBA, Mapus
. TNYXOEQOBA, fapbs
. BPWNb, fapbsa

'YBYEHKO, Kamnna

. MPACO/, MonnHa

. OJABbIOEHKO, Annka
. EP3VKOBA, Taucus

. TPACbKOBA, Mapus

. TOPOANNTOBA, NpuHa
. XOPOLWUYH, EBreHusi

MyxXuunHbl, 15 net u ctapLue

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

MOTALWKWH, Mupocnas
NNbWH, Huknta
KOPOBWH, leoHunpg,
HOBWKOB, Butanuii
MOTO/bIITNH, 3axap
PYCWHOB, NnbAa
KPNBOHOI OB, AnekcaHap
TENNOYXOB, 'ne6
POLWEB, Muxaun
KNTIEBLIOB, MeTp

. TOHYAPEHKO, ApceHuii
. BAWWNPOB, CansH

TMANM3AHOB, Tumyp
POMAHOB, AnekcaHgp
NMEPBOB, Huknta
BAJIAKVH, Bsauecnas
OXOTWH, Knpnnn
XOOAKOBCKUW, flennc
MPOCKYPOB, MeTtp
PA3EH, OdeHnc

11
11
11
11
11
11
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
12
11
11
12

07
07
05
06
07
08

07
07
06
07
06
08
08
08
06
05
07
02
07

CLUOP fenbguH XabapoBck
CLUOP fenbguH XabapoBck
CLUOP [enbdvH XabapoBck
CLUOP [enbdvH XabapoBck
LICKA XabapoBck

LICKA XabapoBck

CK Nnpep XabapoBck
Hukonaesckuii MP
PenCsrnvKnab Xabaposck

HayTtunyc-HOxHbIn XabapoBcK

MBY CW r.Amypck

CLUOP fenbguH XabapoBck
MBY CLU r.Amypck
Hukonaesckuii MP

CLUOP [enbdhuH XabapoBck
CLUOP [fenbguH XabapoBck
CK "Kocartka"

CLUOP fenbguH XabapoBck
CLUOP fenbguH XabapoBck

HayTtnnyc-HOxHbIn XabapoBck

CLUOP [enbduH XabapoBck
CLUOP [enbduH XabapoBck

HayTtunyc-HOxHbIn XabapoBck

CLUOP [fenbguH XabapoBck
CLUOP fenbguH XabapoBck
CLUOP fenbguH XabapoBck
CLUOP [enbduH XabapoBck
CLUOP [fenbguH XabapoBck
HoBasi 3Be3ga XabapoBcK
CLUOP [fenbtuH XabapoBck
Hosas 3Be3fa XabapoBck
CLUOP [enbdvH XabapoBck
CLUOP [enbduH XabapoBck
LICKA XabapoBck

CLUOP [fenbguH XabapoBck
LICKA XabapoBck

CLUOP fenbguH XabapoBck
LICKA XabapoBck

CLUOP [enbduH XabapoBck
CLUOP [fenbguH XabapoBcK

200m Ha cnunHe

200m Ha cnunHe

200m Bpacc

50m BO/IbHbIA CTU/b
200m BosibHbIA CTUNb
50m Ha cnuHe

400m BOsibHbIN CTUMb
50m Bbpacc

200m KomnnekcHoe niasaHue

50m Bo/bHbIA CTU/Mb
100m BonbHbIi CTUAb
100m BonbHbIli CTUAb
50m Ha cnnHe

200m BosibHbI CTUNB
50m BO/bHbIA CTU/b
400m BO/bHbIA CTUMb
50m BatTepcnsii
200m BosibHbIV CTUNb
50m Bbpacc

50m Bo/bHbI CTU/b

100m BonbHbIl CTUAb
100m BonbHbIli CTWUb
50m BatTtepdonsii
50m Ha cnvHe

100m BonbHbIli CTUAb
100m Ha cnuHe

200m BosibHbI CTUNb
400m BO/bHbIA CTUMb
400m BO/bHbIA CTUMb
100m BosibHbIN CTUNb
400m BosibHbIN CTUMb
200m BosibHbI CTUNB
200m BosibHbI CTUNb
50m BatrTtepdonsii
200m BonbHbIl CTUMb
50m Battepdnsii
400m BosibHbIN CTUMb
100m BonbHbIl CTUb
100m Bpacc

50m BO/bHbIA CTU/b

2:25.31
2:25.94
2:48.42
28.88
2:19.86
32.25
5:00.95
36.96
2:39.61
30.20
1:06.23
1:06.49
33.49
2:26.86
30.59
5:16.82
33.07
2:31.68
39.36
31.85

50.38
51.97
25.35
25.98
52.57
56.85
1:58.12
4:12.83
4:12.95
53.54
4:13.77
1:59.65
1:59.65
26.22
2:00.00
26.37
4:17.64
54.49
1:07.26
24.69

548
541
510
500
490
481
469
461
445
437
436
431
429
423
421
402
400
384
382
373

705
642
631
625
620
614
595
591
590
587
585
572
572
570
567
561
559
557
555
544
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Masnibumku, KOHowun (15-16 net)

20.

MOTALLKWH, Mupocnas
NNbWH, Hukuta
MOTO/bITNH, 3axap
PYCWHOB, Vnbs
KPNBOHOI OB, AnekcaHgp
TEMNNQOYXOB, 'ne6
POLWEB, Muxaun
TOHUAPEHKO, ApceHuii
TMNNM3AHOB, Tumyp
POMAHOB, AnekcaHgp

. MEPBOB, Huknta
. XOJAKOBCKUW, eHuc
. TPA3EH, [lennc

BOPNCOB, Makcum

. HAJIMMOB, AnekcaHgp
. MEJBEQLEB, VBaH
. BYXAPUH, AHgpei

BbIKOB, Kupunn
OATNOB, Erop
BOHOAPEBCKWN, EBreHuii

Marnbumnku, KOHown (13-14 net)

=
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LLIBELL, ApceHui
MOKPOYCOB, AmuTpuii
BAPAHOBCKMWIA, Casenuii
BOTWHOB, Kupunn
BANKWH, Tumyp
KPAEBCKMUIA, AnekcaHap
KOBAJIEB, Tumodeii
COKOJIOBCKUIA, ApTém
OMUTPUEBCKWI, PomaH
rPUrOPLEB, PoayoH
LWBEL,, PomaH

. MWMMOHEH, Bnagncnas

ANEHVH, Muxann

. BAPAHOB, Poctucnas
. KAPEJIVH, EBrennii

. N'YUEB, PomaH

. BOPLWW, Bnagucnas

MAXOPWH, Knpunn

. CEMEHOB, Hukunta
. ®POJIOB, borgaH

07
07
07
08
08
07
07
07
08
08
08
07
07
08
08
08
08
08
08
08

09
09
09
09
09
09

09
10
09
09
10
09
10
10
09
10
09
10
09

CLUOP fenbguH XabapoBck
CLUOP fenbguH XabapoBck
CLUOP [enbdvH XabapoBck
CLUOP [enbdvH XabapoBck
CLUOP [fenbtuH XabapoBck
CLUOP fenbguH XabapoBck
HoBas 3Be3ga XabapoBcK
Hosas 3Be3fa XabapoBck
CLUOP [enbdvH XabapoBck
LICKA XabapoBck

CLUOP [fenbtguH XabapoBck
LICKA XabapoBck

CLUOP fenbguH XabapoBck
CLUOP [enbdvH XabapoBck
CLUOP [enbdhuH XabapoBck
CLUOP [fenbguH XabapoBck
CLUOP [fenbtuH XabapoBck
CLUOP fenbguH XabapoBck
CLUOP fenbguH XabapoBck
CLUOP [enbduH XabapoBck

LICKA XabapoBck

CLUOP [enbduH XabapoBck
LICKA XabapoBck

CLUOP [fenbguH XabapoBck
PenCsrnvKnab Xa6aposck
HayTtunyc-HOxHbIii XabapoBck
HayTtnnyc-HOxHbIn XabapoBck
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomonbck-Ha-Amype
Komcomornbck-Ha-Amype
CLUOP fenbguH XabapoBck
CK "Kocartka"

CLUOP [enbduH XabapoBck
CLUOP [fenbguH XabapoBcK
HayTtnnyc-HxHbiin Xabaposck
CLUOP fenbguH XabapoBck
HayTtunyc-HOxHbIii XabapoBck
CLUOP [enbdhuH XabapoBck
MBY CLU r.Amypck
HayTtunyc-HOxHbIn XabapoBcK

100m BonbHbIli CTUAb
100m BonbHbIli cTUAb
100m BonbHbIl CTUAb
100m Ha cnnHe

200m BosibHbIA CTUNb
400m BOsibHbIN CTUMb
400m BOsibHbIN CTUMb
400m BosibHbIN CTUMb
200m BosibHbI CTUNb
50m BarTtepdonsii
200m BosibHbI CTUNb
100m BonbHbIli CTUAb
50m BosbHbI CTUb
400m BOsIbHbIN CTUMb
200m Ha cnunHe

200m bpacc

200m KomnnekcHoe niaBaHue
200m Ha cnunHe

400m BosibHbIN CTUMb
200m Ha cnunHe

50m Bo/bHbI CTU/b
400m BOsIbHbIN CTUMb
50m Bo/bHbIA CTU/b
100m BosibHbIN CTUNb
50m Bpacc

400m BosibHbIN CTUMb
100m Bpacc

100m BonbHbIli CTUb
100m BonbHbIli CTUb
50m Bbpacc

400m BosibHbIN CTUMb
50m Bpacc

400m BOsIbHbIN CTUMb
400m BO/bHbIA CTUMb
400m BonbHbI CTUMb
50m Bo/ibHbI CTUNb
400m BosibHbIN CTUMb
50m Bo/bHbIN CTU/b
200m BosibHbI CTUNb
50m Ha cnvHe

50.38
51.97
52.57
56.85
1:58.12
4:12.83
4:12.95
4:13.77
1:59.65
26.22
2:00.00
54.49
24.69
4:21.12
2:10.30
2:28.37
2:16.18
2:11.26
4:23.76
2:11.78

24.23
4:15.48
24.92
55.73
31.13
4:26.03
1:09.83
57.03
57.40
32.21
4:33.97
32.28
4:36.60
4:37.66
4:37.95
26.41
4:38.23
26.44
2:10.72
29.50

705
642
620
614
595
591
590
585
572
570
567
557
544
537
532
531
521
521
521
515

575
573
529
520
514
507
496
486
476
464
464
461
451
446
445
444
443
443
439
427
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